



GOBERNU BATZARRA

2020.10.13

Alkatea:

Olatz Peon Ormazabal

Bertaratutako zinegotziak:

Nerea Letamendia Belloso

Begoña Tolosa Mendia

Patxi Amantegi Zubiria

Xabier Balerdi Tolosa

Jose M^a Villanueva Telleria

Idazkaria:

Begoña Garmendia Vazquez

Jarduneko Kontuhartzailea:

Paulino Alonso Eraso

Tolosako Udaletxean, bi mila eta hogeiko urriaren hamahiruan, 11:15ean, Tokiko Gobernu Batzarra bildu da ohiko bilera egiteko. Mahaiburu alkatea izan da eta alboko zinegotziak agertu dira, eguneko gai-zerrenda aztertzeko.

- 1. 2020ko urriaren 6ko bilkurako akta onartzea.**
- 2. Dekretu hauen berri ematea: 2020/1601 dekretua: 2020/42 faktura zerrenda.**
- 3. Dekretu hauen berri ematea: 2020ko abuztuaren 28tik irailaren 30era (2020/1343-2020/1541).**

1. 2020KO URRIAREN 6KO BILKURAKO AKTA ONARTZEA.

Alkateak bilerari hasiera eman ondoren, 2020ko urriaren 6an egindako batzarreko akta aztertu dute. Batzarkideek aho batez onartu dute.

2. DEKRETU HAUEN BERRI EMATEA: 2020/1601 DEKRETUA: 2020/42 FAKTURA ZERRENDA.

Idazkariak 2020/1601 Dekretuaren berri eman du. Honelaxe dio:

ZINEGOTZI DELEGATUAREN DEKRETUA

Zk.: 2020/1601

BEGOÑA TOLOSA MENDIA andreak, Ogasun eta Finantza Administrazioako Azpisaileko zinegotzi delegatuak, emana, Toki-Araubidearen oinarriak arautzen dituen apirilaren 2ko 7/1985 Legearen 21.1 eta 21.3 artikuluetan ezarritako eskumenekin bat etorrita eta Alkatezaren Dekretuak zinegotzi delegatuei emandako eskumenez baliatuta.

21/2003 Foru Arauak, abenduaren 19koak, Gipuzkoako Lurralde Historikoko Toki Erakundeen aurrekontuei buruzkoak, bere 41.2 artikuluan xedatzen duenaren arabera, alkateak aintzatetsiko ditu legez eskuratutako gastuen konpromisoetatik sortzen diren betebeharrak.



TOLOSAKO
UDALA

Hori horrela, zinegotzi delegatuari dagokio onartzea gastuetatik eratorritako 2020ko honako faktura-zerrenda hau:

42. zenbakia duena, 80.123,12 eurokoa

Zerrenda horietan sartuta dauden fakturek oniritzi teknikoa daukate eta behar bezala fiskalizatuta daude.

Horiek horrela, zinegotzi delegatuak honako hau

EBAZTEN DU:

LEHENIK.- *Onartzea faktura-zerrenda honetako faktura guztien eta bakoitzaren gastua, eta faktura horiek ordaintzeko agintzea:*

42. zenbakia duena, 80.123,12 eurokoa

BIGARREN.- *Dekretu hau jakinaraztea Tolosako Udaleko kontuhartzaileari eta Tokiko Gobernu Batzarrari.*

Tolosan, 2020ko urriaren 8an

Zinegotzi delegatua

*Nire aurrean,
idazkaria*

Begoña Tolosa Mendia

Begoña Garmendia Vazquez

Batzarkideak jakinaren gainean geratu da.

3. DEKRETU HAUEN BERRI EMATEA: 2020KO ABUZTUAREN 28TIK IRAILAREN 30ERA (2020/1343-2020/1541).

Alkatetzak eta zinegotzi delegatuek 2020ko abuztuaren 28tik irailaren 30era bitartean (dk2020/1343-dk2020/1541) egin dituzten dekretu hauen berri eman zaie bertaratutakoei.

Honako hauek dira:

ESKU855e7d39-fa0f-49a4-b984-7204c5c37ca6



TOLOSAKO
UDALA

ZKA	URTEA	EGUNA	SAILA/AZPISAILA	DESKRIBAPENA
1343	2020	28/08/2020	ALKATETZA	F.A.I IRAILEKO UDAL DIRULAGUNTZAK EMATEA
1344	2020	28/08/2020	HIRIGINTZA	BEOTIBAR FRONTOIAREN GOIKO SOLAIRUKO HARMAILETAN BEHIN BEHINEKO SEGURTASUN NEURRIAK EZARTZEKO OBREN KONTRATAZIOA.
1345	2020	28/08/2020	PERTSONALA	A. Z.REN IZENDAPENA LIBURUTEGIKO TEKNIKARI LAGUNTZAILE GISA
1346	2020	28/08/2020	PERTSONALA	ABUZTUKO NOMINAREN ORDAINKETA
1347	2020	31/08/2020	KONTUHARTZAILETZA	37. FAKTUREN-ZERRENDA ONARTU ETA FAKTURA HORIEN ORDAINKETA AGINTZEA
1348	2020	31/08/2020	EUSKERA	UEMAKO KUOTAREN 4. ZATIAREN ORDAINKETA
1349	2020	31/08/2020	PERTSONALA	UZTAILEKO GIZARTE SEGURANTZAREN LIKIDAZIOEN ORDAINKETA
1350	2020	31/08/2020	GIZARTE ZERBITZUAK	AMAROTZEKO BOTIKINARI BURUZKO ALEGAZIOAK
1351	2020	01/09/2020	EUSKERA	TOLOSA&CO-RI 2019KO BIGARREN ZATIA ORDAINTZEKO DEKRETUA
1352	2020	01/09/2020	PERTSONALA	A.A. EUSKALTEGIKO IRAKASLEARI HAURRAK ZAINTEZKO LANALDI MURRIZKETA ONARTZEA
1353	2020	01/09/2020	PERTSONALA	I.A. MUSIKA IRAKASLE GISA KONTRATATZEA LANPOSTUAREN TITULARRA BERE LANPOSTURA ITZULTZE DEN BITARTEAN
1354	2020	02/09/2020	KONTUHARTZAILETZA	2020KO ADMINISTRAZIO PUBLIKOKO AGINTARIEN ETA LANGILEEN ERANTZUKIZUN ASEGURUA.
1355	2020	02/09/2020	HIRIGINTZA	KALE NAGUSIA 1-3 ERAIKINEN ERABERRITZE OSOA BIZITEGI ERABILERARAKO ERAIKINAK EGITEKO EXEKUZIO PROIEKTUA ONTZAT EMATEA ETA LANAK HASTEKO BAIMENA EMATEA
1356	2020	02/09/2020	AZOKAK	ANULATUA
1357	2020	02/09/2020	KONTUHARTZAILETZA	OGASUN HIGIEZINEN ZERGA KITAPENAREN (2020-1 ERANSKINAK: 001, 002 003) IGORPENA ONARTZEA.
1358	2020	02/09/2020	KONTUHARTZAILETZA	EIOZ ETA HIRIGINTZA TASA KITAPENAREN (2019-81 508 ERANSKINA ETA 2020-81 502 ERANSKINA) IGORPENA ONARTZEA.

ESKU855e7d39-fa0f-49a4-b984-7204c5c37ca6



TOLOSAKO
UDALA

ZKA	URTEA	EGUNA	SAILA/AZPISAILA	DESKRIBAPENA
1359	2020	02/09/2020	IDAZKARITZA	PROLONGACION RONDILLA APARKALEKUKO 64 (-2) APARKALEKUAREN ESQUALDAKETA ONARTZEA
1360	2020	02/09/2020	AZOKAK	OSTALARITZAKO KANPAINAREN BERREKITEA
1361	2020	02/09/2020	HIRIGINTZA	BATXILLER ZALDIBIA 3 BEHEKO "IZARRA" TABERNAREN ITXIERA
1362	2020	02/09/2020	IDAZKARITZA	RONDILLA 60-1D ETXEBIZITZA TASATUAREN SALMENTA BAIMENTZEA
1363	2020	03/09/2020	HIRIGINTZA	ETXEBIZITZAN ERREFORMA PARTZIALA EGITEKO OBRA BAIMENA ESKAERA. GELTOKIALDEA 1, BEHEA EZK
1364	2020	03/09/2020	HIRIGINTZA	KALE NAGUSIA 19KO ERAIKINA BIRGAITZEKO PROIEKTUA PARTZIALKI ONARTZEA, AZTERKETA ARKEOLOGIA EGITEKO AGINDUAREKIN
1365	2020	03/09/2020	IDAZKARITZA	TOLOSAKO ZENBAIT BIDE PUBLIKOTAN IBILGAILUAK APARKATZEKO KONTROLA, MUGAKETA ETA ANTOLAMENDUA EGITEKO ZERBITZUA KONTRATATZEKO PROZEDURA BERTAN BEHERA UZTEA.
1366	2020	03/09/2020	UDALTZAINGOA	TAXI ZBKIA 7 DUENAREN AUTO ALDAKETA
1367	2020	03/09/2020	FESTAK	LARRAMENDI BIZIRIK AUZOKIDEEN ELKARTEARI 2019KO DIRULAGUNTZAREN KITAPENA ONARTZEA ETA DIRULAGUNTZAREN ORDAINKETA ONARTZEA.
1368	2020	03/09/2020	AZOKAK	M.E.REN BAJA EUSKAL HERRIA PLAZAKO MERKATUAN
1369	2020	03/09/2020	HIRIGINTZA	BEOTIBAR 8KO LEHEN ERABILERA BAIMENA EMATEKO BEHARREZKOA DEN ERAIKIGARRITASUN HAZTATUAREN GEHITZEAK DAKARTZAN HIRIGINTZA BETEBEHARRAK ORDAINTZEKO LIKIDAZIOA
1370	2020	03/09/2020	EUSKERA	BALDINTZAK BETE EZ DITUZTEN IKASLEEI FALTA ZAIENA KOBRATZEA.
1371	2020	03/09/2020	IDAZKARITZA	JARDUERA SOZIOKULTURALAK ANTOLATZEKO ZERBITZUA KONTRATATZEKO ESLEIPEN-PROZEDURA ETETEA .
1372	2020	04/09/2020	KONTUHARTZAILETZA	GAINBALIO LIKIDAZIOEN IGORPENA ONARTZEA

ESKU855e7d39-fa0f-49a4-b984-7204c5c37ca6



TOLOSAKO
UDALA

ZKA	URTEA	EGUNA	SAILA/AZPISAILA	DESKRIBAPENA
1373	2020	04/09/2020	AZOKAK	OSCAR GARCIAREN BAJA EUSKAL HERRIA PLAZAKO ASTEROKO MERKATUAN
1374	2020	04/09/2020	PERTSONALA	KONTUHARTZAILE LANPOSTUA BETETZEKO LEHIAKETA ARRUNTA HUTSIK GERATZEA
1375	2020	04/09/2020	PERTSONALA	DIRUZAINA LANPOSTUA BETETZEKO LEHIAKETA ARRUNTA HUTSIK GERATZEA
1376	2020	07/09/2020	IDAZKARITZA	ETXEBIZITZA TASATUA ESKURATZEKO BALDITZAK BETETZEN DITUZTELA JAKINARAZTEA
1377	2020	07/09/2020	FESTAK	IÑAUTERIETAN FERIALEKUA ERABILI AHAL IZATEKO IPINITAKO FIDANTZAK ITZULTZEA.
1378	2020	07/09/2020	ALKATETZA	COVIDEN ONDORIOZ BIDEBIDEK AURKEZTUTAKO KALTE ORDAINKETA
1379	2020	08/09/2020	GIZARTE ZERBITZUAK	J.S.A. ETA S.P.F.I ETXEZ ETXEKO ZERBITZUA ONARTU.
1380	2020	08/09/2020	GIZARTE ZERBITZUAK	M.M.R. ETA J.G.R.RI ETXEZ ETXEKO ZERBITZUA ONARTU.
1381	2020	08/09/2020	PERTSONALA	MUSIKA ESKOLAKO HAINBAT MATERIALAREN EROSKETA (COVID)
1382	2020	08/09/2020	IDAZKARITZA	COVID19REN ONDORIOZ ALDI BATERAKO ERRENTAREN SALBUESTEAREN ONARTZEA (308)
1383	2020	08/09/2020	IDAZKARITZA	ALOKAIRUA ORDAINTZETIK SALBUESTEKO ESKAERA ONARTZEA
1384	2020	08/09/2020	ALKATETZA	ALOKAIRUA ORDAINTZETIK SALBUESTEKO ESKAERA ONARTZEA
1385	2020	08/09/2020	ALKATETZA	COVID19_ALOKAIRUA ORDAINTZETIK SALBUESTEKO ESKAERA ONARTZEA (402)
1386	2020	09/09/2020	HIRIGINTZA	2019KO ASFALTATZE LANEN LIKIDAZIOA
1387	2020	09/09/2020	UDALTZAINGOA	ORDAINKETA ITZULKETA EUSKO CUBIERTAS
1388	2020	09/09/2020	UDALTZAINGOA	ORDAINKETA ITZULKETA KATIA ABAIGAR CASTILLO
1389	2020	09/09/2020	UDALTZAINGOA	ORDAINKETA ITZULKETA LUIS MUÑAGORRI GURRUCHAGA
1390	2020	09/09/2020	KONTUHARTZAILAZIA	38. FAKTUREN-ZERRENDA ONARTU ETA FAKTURA HORIEN ORDAINKETA AGINTZEA

ESKU855e7d39-fa0f-49a4-b984-7204c5c37ca6



TOLOSAKO
UDALA

ZKA	URTEA	EGUNA	SAILA/AZPISAILA	DESKRIBAPENA
1391	2020	09/09/2020	AZOKAK	TOLOSA&COK ANTOLATUTAKO AZKEN BEHERAPENAK EKIMENARI BAIMENA EMATEA
1392	2020	09/09/2020	HIRIGINTZA	KALE NAGUSIA 11 BEHEKO MASKOTEN AUTOGARBIKETARAKO JARDUERARI ERREKERIMENDUA
1393	2020	09/09/2020	HIRIGINTZA	RONDILLA 6-2. SOLAIRUKO OBRA BAIMENEAN EZEZTATUTAKO AEROTERMIA INSTALAZIOA BALKOIAN JARTZEKO ESKAERA ONARTZEA
1394	2020	09/09/2020	IDAZKARITZA	COVID 19REN ONDORIOZ KALTEBERATASUNE GOERAN DAUDELA ZIURTATU DUTEN MAIZTERREN ESKAERA ONARTZEA
1395	2020	10/09/2020	EUSKERA	SORMEN SAIOAK EGITEKO BAIMENA 2020/09/12
1396	2020	10/09/2020	HIRIGINTZA	JARDUERA BERIREKITZEKO BAIMENA BATXILLER ZALDIBIA 3
1397	2020	10/09/2020	GIZARTE ZERBITZUAK	K.N.H ETA M.B-I AMAROTZ 36A, 1.ESK BALIOANITZEKO ETXEBIZITZA LAGATZEA
1398	2020	10/09/2020	IDAZKARITZA	COVID19REN ONDORIOZ ALOKAIURUA ORDAINTZETIK SALBUESTEKO ESKAERA EZ ONARTZEA
1399	2020	10/09/2020	HIRIGINTZA	BEGOÑA ARISTIRI ALDABA TXIKI AUZOAN SEGREGAZIO BAIMENA EMATEA
1400	2020	10/09/2020	IDAZKARITZA	CEAR-EUSKADI ELKARTEARI IRABAZI ASMORIK GABEKO ELKARTEA HERRI ONURARAKOA IZENDATZEA
1401	2020	11/09/2020	DIRU-BILKETA	13911 PREMIAMENDU ESPEDIENTEAN AURKEZTU DEN BERRAZTERTZEKO ERREKURTSOAREN EBAZPENA
1402	2020	11/09/2020	DIRU-BILKETA	19441 PREMIAMENDU ESPEDIENTEAN AURKEZTU DEN BERRAZTERTZEKO ERREKURTSOAREN EBAZPENA.
1403	2020	11/09/2020	DIRU-BILKETA	20448 PREMIAMENDU ESPEDIENTEAN AURKEZTU DEN BERRAZTERTZEKO ERREKURTSOAREN EBAZPENA.
1404	2020	11/09/2020	DIRU-BILKETA	21382 PREMIAMENDU ESPEDIENTEAN AURKEZTU DEN BERRAZTERTZEKO ERREKURTSOAREN EBAZPENA.

ESKU855e7d39-fa0f-49a4-b984-7204c5c37ca6



TOLOSAKO
UDALA

ZKA	URTEA	EGUNA	SAILA/AZPISAILA	DESKRIBAPENA
1405	2020	11/09/2020	DIRU-BILKETA	22997 PREMIAMENDU ESPEDIENTEAN AURKEZTU DEN BERRAZTERTZEKO ERREKURTSOAREN EBAZPENA.
1406	2020	11/09/2020	DIRU-BILKETA	27705 PREMIAMENDU ESPEDIENTEAN AURKEZTU DEN BERRAZTERTZEKO ERREKURTSOAREN EBAZPENA.
1407	2020	11/09/2020	DIRU-BILKETA	27727 PREMIAMENDU ESPEDIENTEAN AURKEZTU DEN BERRAZTERTZEKO ERREKURTSOAREN EBAZPENA.
1408	2020	14/09/2020	GIZARTE ZERBITZUAK	CASER RESIDENCIAL - ETXEZ ETXEKO ZERBITZUA: UZTAILEKO FAKTURA ONARTU.
1409	2020	14/09/2020	HIRIGINTZA	ALONDEGIKO 60 (2) APARKALEKUAREN ERABILERA ESKUBIDEAREN ESKUALDAKETARAKO GEHIENENKO PREZIOA EMATEA
1410	2020	15/09/2020	HIRIGINTZA	BEOTIBAR 8 ERAIKINA (12 ETXEBITZA ETA LOKAL BAT) - LEHEN ERABILERA BAIMENA
1411	2020	16/09/2020	KONTUHARTZAILTZA	39 ETA 40. FAKTUREN-ZERRENDAK ONARTU ETA FAKTURA BAKOITZAREN ORDAINKETA AGINTZEA
1412	2020	16/09/2020	KIROLAK	TAK ARRAUN ELKARTEKO HITZARMENAREN ALDAKETA
1413	2020	16/09/2020	HIRIGINTZA	TERRAZAREN AZALERA HANDITZEKO BAIMENA EMATEA SAN FRANTZISKO 25 BEHEA
1414	2020	16/09/2020	HIRIGINTZA	TERRAZAREN AZALERA HANDITZEKO BAIMENA EMATEA SAN FRANTZISKO 25 OGI BERRI
1415	2020	16/09/2020	HIRIGINTZA	TERRAZAREN AZALERA HANDITZEKO BAIMENA IURRAMENDI 15
1416	2020	16/09/2020	HIRIGINTZA	ELKANO KALEA 16 BEHEAN TERRAZAREN AZALERA HANDITZEKO BAIMENA EMATEA
1417	2020	16/09/2020	IDAZKARITZA	EH PLAZAKO 306 ZUZKIDURA BIZITOKIOAREN ERABILERA AMAITUTZAT EMATEKO ESKAERA ONARTZEA
1418	2020	16/09/2020	HIRIGINTZA	JARDUERARI BURUZKO ERREKERIMENDUA I.L.MENDIZABAL 1 -XARE-

ESKU855e7d39-fa0f-49a4-b984-7204c5c37ca6



TOLOSAKO
UDALA

ZKA	URTEA	EGUNA	SAILA/AZPISAILA	DESKRIBAPENA
1419	2020	16/09/2020	HIRIGINTZA	ALDABATXIKI AUZOA 1 ERAIKINEKO JABEKIDEEI DISZIPLINA ESPEDIENTE BERRI BAT HASTEA ETA EGINDAKO LANEN LEGEZTAPENA ERREKERITZEA
1420	2020	17/09/2020	GIZARTE ZERBITZUAK	M.C.A.R.I ETXEZ ETXEKO ZERBITZUA ONARTU.
1421	2020	17/09/2020	AZOKAK	F. B.ARI BAIMENA EZ EMATEA MOMENTUZ ZERKAUSIKO AZOKARAKO
1422	2020	17/09/2020	HIRIGINTZA	ALDABAKO INTXUR ELKARTEAREN 2019KO DIRULAGUNTZAREN LIKIDAZIOA ONARTZEA
1423	2020	17/09/2020	AZOKAK	J.A.P-I MOMENTUZ EZETZ ZERKAUSIAN POSTUA JARTZEKO
1424	2020	17/09/2020	IDAZKARITZA	AGARAMUNDU 7KO BABES OFIZIALEKO ETXEBIZITZEN GARAJEEN AZPIKOMUNITATEAREN 2019 EKITALDIARI DAGOZKION LIKIDAZIOA ORDAINTZEA
1425	2020	17/09/2020	HIRIGINTZA	KALE NAGUSIA 30EKO 1.EZKERRA ETXEBIZITZA ETA BEHE SOLAIRUIKO LOKALA BANATZEKO OBRA BAIMENA
1426	2020	17/09/2020	KULTURA	HODEIERTZ ABESBATZARI 2019KO DIRULAGUNTZAREN KITAPENA ONARTZEA ETA DIRULAGUNTZAREN BIGARREN ZATIA ORDAINTZEA.
1427	2020	17/09/2020	HIRIGINTZA	BERDURA PLAZA 3AN EZKARATZA KONPONDU, IGOGAILUA JARRI ETA OZTOPO ARKITEKONIKOAK EZABATZEKO OBRARI DAGOKION AMAIERAKO DOKUMENTAZIOA AURKEZTEKO ERREKERIMENDUA
1428	2020	17/09/2020	GIZARTE ZERBITZUAK	NURA GIZARTE ELKARTEAREKIN KONTRATU TXIKIA EGITEA ARNASTU PROGRAMA GARATU DEZAN
1429	2020	18/09/2020	IDAZKARITZA	2020ERRE0012 ESPEDIENTEAREN HASIEA
1430	2020	18/09/2020	GIZARTE ZERBITZUAK	IRAILEKO BESTEAK ZERRENDA ORDAINTZEA GLL KONTURA
1431	2020	18/09/2020	IDAZKARITZA	RONDILLA APARKALEKUKO 54(-2) GARAJEAREN ERABILERA ESKUBIDEAREN ESKUALDAKETARAKO GEHIENENKO PREZIOA EMATEA
1432	2020	18/09/2020	UDALZAINGOA	IKASTURTERAKO BUS ESKOLARRAK LASKORAIN LARRAMENDIKO IBILBIDEA EGITEKO BAIMENA

ESKU855e7d39-fa0f-49a4-b984-7204c5c37ca6



TOLOSAKO
UDALA

ZKA	URTEA	EGUNA	SAILA/AZPISAILA	DESKRIBAPENA
1433	2020	18/09/2020	UDALTZAINGOA	IKASTURTEAN RONDILLA LASKORAIN IKASTOLARA IBILBIDEA EGITEKO BUS BAIMENA
1434	2020	18/09/2020	PERTSONALA	O. I. UDAL LANGILEARI 2020KO IRAILAREN 9TIK 2021KO IRAILAREN 8 ARTE HEREN BATEKO LAN MURRIZKETA ONARTZEA.
1435	2020	18/09/2020	HIRIGINTZA	NAFARROA ETORBIDEA 3AN KANALIZAZIO BATERAKO KATA BAT EGITEKO OBRA BAIMENA
1436	2020	18/09/2020	HIRIGINTZA	ORIA KALEA 2AN KANALIZAZIO BATERAKO KATA BAT EGITEKO OBRA BAIMENA
1437	2020	18/09/2020	PERTSONALA	J.D. SOLDATARIK GABEKO BAIMEN EMATEA
1438	2020	21/09/2020	PERTSONALA	K.S. LANGILEARI LANALDI MURRIZKETA ONARTZEA
1439	2020	21/09/2020	IDAZKARITZA	2020ERRE0018 KALTE ERREKLAMAZIOAREN HASIERA
1440	2020	21/09/2020	HIRIGINTZA	TERRAZA JARTZEKO BAIMENA EMATEA SOLDADU KAELA 5 BEHEAN
1441	2020	21/09/2020	FESTAK	AMAROSKO AUZO ELKARTEAREN 2019KO DIRULAGUNTZAREN KITAPENA ONARTZEA ETA BIGARREN ZATIAREN ORDAINKETA ONARTZEA.
1442	2020	21/09/2020	PERTSONALA	U.A. KONTRATATZEN DA ORDEZKAPEN BAT BETETZEKO AITZOL EUSKALTEGIAN
1443	2020	21/09/2020	PERTSONALA	J. IZAGIRRE KONTRATATZEA LANALDI ERDIZ EUSKALTEGIKO IRASKASLE GISA
1444	2020	22/09/2020		
1445	2020	22/09/2020	HIRIGINTZA	TXURRO Y TXOLOKALTE S.L.RI TERRAZARI BURUZKO EGINDAKO ESKAERARI EZEZKOA ESATEA
1446	2020	22/09/2020	ALKATETZA	ORBELA TABERNAKO BURUZKO TERRARI BURUZ EBAZPENA
1447	2020	22/09/2020	IDAZKARITZA	2020ERRE0019 ESPEDIENTEAREN HASIERA
1448	2020	22/09/2020	HIRIGINTZA	TERRAZAREN AZALERA HANDITZEA ALARMA EGOERAN-TXINTIRO KAFETEGIA
1449	2020	22/09/2020	KULTURA	CIT-TEE ELKARTEARI 2020KO AURREKONTUETAKO PARTIDAREN KARGURA 106.000 EUROKO DIRULAGUNTZA ZUZENA EMATEA.

ESKU855e7d39-fa0f-49a4-b984-7204c5c37ca6



TOLOSAKO
UDALA

ZKA	URTEA	EGUNA	SAILA/AZPISAILA	DESKRIBAPENA
1450	2020	22/09/2020	HIRIGINTZA	FIDANTZA BUELTATZEA HERRIBIDEEN ERABILERAGATIK
1451	2020	22/09/2020	HIRIGINTZA	ESTALKIKO HEZETASUNEI AURRE EGITEKO HAINBAT INTERBENTZIO-TRINKETE PLAZA 1-6
1452	2020	23/09/2020	PERTSONALA	KONTUHARTZALE TEKNIKARI BAT ALDI BATERAKO HAUTATZEKO DEIALDIAN, EDURNE UGALDE ARRUTI ANDREAK EGINDAKO ESKAERA EZ ONARTZEA
1453	2020	23/09/2020	HIRIGINTZA	TERRAZAREN AZALERA HANDITZEA ALARMA EGOERAN- PLAN B TABERNA
1454	2020	23/09/2020	HIRIGINTZA	ADEKUAREN AURREKONTUA ONARTZEA. TEILATUKO BIZI-LERROEN KONPONKETA
1455	2020	23/09/2020	HIRIGINTZA	TERRAZAREN AZALERA HANDITZEA ALARMA EGOERAN-TRIANGULO KAFETEGIA
1456	2020	23/09/2020	AZOKAK	ZERKAUSIKO ASTEROKO EZ OHIKO AZOKAREN ANTOLAKETA BERRIA
1457	2020	23/09/2020	IDAZKARITZA	ARTXIPIAGA PLAZAKO 48 (-3) APARKALEKUAREN ERABILERA ESKUBIDEAREN ESKUALDAKETA ONARTZEA
1458	2020	24/09/2020	AZOKAK	TOLOSA&CO ELKARTEAREKIN HITZARMENA SINATZEA ETA AURRERAPENA EGITEA
1459	2020	24/09/2020	AZOKAK	GIPIZKOAKO MERKATARIEN FEDERAZIOAREKIN LANKIDETZA HITZARMENA SINATZEA ETA AURRERAPENA EGITEA
1460	2020	24/09/2020	GIZARTE ZERBITZUAK	GLL KONTURA HAINBAT FAKTURA ORDAINTZEA
1461	2020	24/09/2020	PERTSONALA	A. P. V.-I BITARTEKO IZENDAPENA EGITEA, LEIRE REZABAL AMATASUN LIZENTZIA AMAITU BITARTEAN.
1462	2020	25/09/2020	IDAZKARITZA	2020IUDK0002 ESPEDIENTEAREN EBAZPENA, KALTEAK ERREKLAMATZEA.
1463	2020	25/09/2020	IDAZKARITZA	2020IUDK0003 ESPEDIENTEAREN EBAZPENA KALTEAK ERREKLAMATZEKO
1464	2020	25/09/2020	HIRIGINTZA	BERDURA PLAZA 4 (11 ETXEBIZITZA) - LEHEN ERABILERA BAIMENA

ESKU855e7d39-fa0f-49a4-b984-7204c5c37ca6



TOLOSAKO
UDALA

ZKA	URTEA	EGUNA	SAILA/AZPISAILA	DESKRIBAPENA
1465	2020	25/09/2020	KONTUHARTZAILTZA	2020KO IRAILA. AGARAMUNDU KALEA, 7, KONDEANEKO ALDAPA, 11 ETA EUSKAL HERRIA, 1B ETXEBIZITZETAKO ERABILERA LAGAPENA ETA KOMUNITATE GASTUEN LIKIDAZIOAK ONARTZEA.
1466	2020	25/09/2020	KONTUHARTZAILTZA	2020KO URRIA. AGARAMUNDU KALEA, 7, KONDEANEKO ALDAPA, 11 ETA EUSKAL HERRIA, 1B ETXEBIZITZETAKO ERABILERA LAGAPENA, KOMUNITATE GASTUEN ETA HORNIDURA GASTUEN LIKIDAZIOAK ONARTZEA.
1467	2020	25/09/2020	KONTUHARTZAILTZA	2020 UZTAILA. AGARAMUNDU KALEA, 7, KONDEANEKO ALDAPA, 11 ETA EUSKAL HERRIA, 1B ETXEBIZITZETAKO 2020KO UZTAILEKO ERABILERA LAGAPENA ETA KOMUNITATE GASTUEN LIKIDAZIOAK ONARTZEA.
1468	2020	25/09/2020	HIRIGINTZA	PLAZA BERRIA, 4-3. B. - TOLDO BAT JARTZEKO BAIMEN ESKAERA UKATZEA
1469	2020	25/09/2020	HIRIGINTZA	TERRAZAREN AZALERA HANDITZEKO BAIMEMENA EMATEA IDABERRI OKINDEGIA
1470	2020	25/09/2020	HIRIGINTZA	MAGDALENA CATALA AURKEZTUTAKO FINKA BANATZEKO ESKAERA EZ ONARTZEA
1471	2020	25/09/2020	PERTSONALA	I.Y. ERRENTA TEKNIKARI GISA IZENDATZE 2020/09/22TIK AURRERA
1472	2020	28/09/2020	HIRIGINTZA	IURRAMENDI BARATZA PARKEKO E02 PARTZELAREN ERABILERA BAIMENA BERTAN BEHERA UZTEA
1473	2020	28/09/2020	DIRU-BILKETA	3894 PREMIAMENDU ESPEDIENTEAN AURKEZTU DEN ZATIKAPEN ESKAERA
1474	2020	28/09/2020	DIRU-BILKETA	10261 PREMIAMENDU ESPEDIENTEAN AURKEZTU DEN ZATIKAPEN ESKAERA
1475	2020	28/09/2020	DIRU-BILKETA	24814 PREMIAMENDU ESPEDIENTEAN AURKEZTU DEN ZATIKAPEN ESKAERA
1476	2020	28/09/2020	KONTUHARTZAILTZA	BALIO ANITZEKO TXEBIZITZA SOZIALEN 2020KO IRAILA EPEALDIARI DAGOKION ERROLDA ONARTZEA.
1477	2020	28/09/2020	KONTUHARTZAILTZA	41. FAKTUREN-ZERRENDA ONARTU ETA FAKTURA BAKOITZAREN ORDAINKETA AGINTZEA

ESKU855e7d39-fa0f-49a4-b984-7204c5c37ca6



TOLOSAKO
UDALA

ZKA	URTEA	EGUNA	SAILA/AZPISAILA	DESKRIBAPENA
1478	2020	28/09/2020	IDAZKARITZA	PLAZA BERRIA APARKALEKUKO 54 GARAJEAREN ERABILERA ESKUBIDEAREN ESKUALDAKETARAKO GEHIENeko PREZIOA EMATEA
1479	2020	28/09/2020	HIRIGINTZA	CONTRUCCIONES FRANCISCO AIERBEK KALE NAGUSIA 19AN EGINTEN ARI DEN OBRA GELDITZEA
1480	2020	28/09/2020	IDAZKARITZA	ARRILLAGA PLAZAKO 6 (-2) APARKALEKUAREN ERABILERA ZESIOA ONARTZEA
1481	2020	28/09/2020	UDALTZAINGOA	TRAFIKO ISUNA ORDAINKETA ITZULKETA
1482	2020	28/09/2020	PERTSONALA	ABUZTUKO GIZARTE SEGURANTZAKO LIKIDAZIOEN ORDAINKETA
1483	2020	28/09/2020	KONTUHARTZAILETZA	2020KZZG0008 ZATIKAPENA ONARTU
1484	2020	29/09/2020	KONTUHARTZAILETZA	2020KZZG0009 ZATIKAPENA ONARTZEA
1485	2020	29/09/2020	KONTUHARTZAILETZA	2020KZZG0020
1486	2020	29/09/2020	KONTUHARTZAILETZA	2020KZZG0021
1487	2020	29/09/2020	KONTUHARTZAILETZA	2020KZZG0013 ZATIKAPENA ONARTZEA
1488	2020	29/09/2020	PERTSONALA	IKASTAROA (G.L.I)
1489	2020	29/09/2020	KONTUHARTZAILETZA	2020KZZG0014 ZATIKAPENAREN ONARPENA
1490	2020	29/09/2020	HIRIGINTZA	TERRAZAREN AZALERA HANDITZEKO BAIMENA EMATEA SAN JOAN KALEA 2AN
1491	2020	29/09/2020	HIRIGINTZA	TERRAZAREN AZALERA HANDITZEKO BAIMENA IURRE AUZOLA 15.16
1492	2020	29/09/2020	KONTUHARTZAILETZA	2020KZZG0016 ZATIKAPENAREN ONARPENA
1493	2020	29/09/2020	KONTUHARTZAILETZA	2020KZZG0022 - ZATIKATZEA ONARTZEA
1494	2020	29/09/2020	KONTUHARTZAILETZA	2020KZZG0017 ZATIKAPENEN ONARPENA
1495	2020	29/09/2020	PERTSONALA	TELELANAREN ARAUDIA ONARTZEN DEN BITARTEAN ESKAERA EZ ONARTZEA (L.M.A.)
1496	2020	29/09/2020	PERTSONALA	TELELANAREN ARAUDIA ONARTZEN DEN BITARTEAN ESKAERA EZ ONARTZEA (L.T.L.)
1497	2020	29/09/2020	PERTSONALA	TELELANAREN ARAUDIA ONARTZEN DEN BITARTEAN ESKAERA EZ ONARTZEA (A.O.A.)
1498	2020	29/09/2020	IDAZKARITZA	2020ERRE0007 ESPEDIENTEAN KALTE ORDAINAK ONARTZEA

ESKU855e7d39-fa0f-49a4-b984-7204c5c37ca6



TOLOSAKO
UDALA

ZKA	URTEA	EGUNA	SAILA/AZPISAILA	DESKRIBAPENA
1499	2020	29/09/2020	KONTUHARTZAILETZA	2020KZZG0023 - ZATIKAPENA ONARTZEA
1500	2020	29/09/2020	GIZARTE ZERBITZUAK	GIZARTE ZERBITZUEN ETA OSASUNAREN ALORREAN ETA LANKIDETZA ETA GARAPENERAKO 2019. URTEKO DIRULAGUNTZAK ORDAINTZEA.
1501	2020	29/09/2020	HIRIGINTZA	LOPEZ MENDIZABAL 3-2ºA ETXEBIZITZAREN ERABERRITZE OBRAK DOKUMENTAZIO OSAGARRIAREN AZTERKETA
1502	2020	29/09/2020	KONTUHARTZAILETZA	2020KZZG0018 ZATIKAPENAREN ONARPENA
1503	2020	29/09/2020	HIRIGINTZA	ALDAMIOAREN INSTALAZIOA-KONDEANEKO ALDAPA 16
1504	2020	29/09/2020	KONTUHARTZAILETZA	2020KZZG0024 - ZATIKAPENA ONARTZEA
1505	2020	29/09/2020	HIRIGINTZA	RONDILLA 23-2.ESKUBIA ETXEBIZITZA ERABERRITZEKO OBRA BAIMENA
1506	2020	29/09/2020	HIRIGINTZA	INSTALAZIO ELEKTRIKORAKO OBRAK. SAN FRANTZISKO 15, 3C
1507	2020	29/09/2020	PERTSONALA	IRAILEKO NOMINAREN ORDAINKETA
1508	2020	29/09/2020	PERTSONALA	U-42 AGENTE AGENTE LEHENAREN LANAK BETETZEA
1509	2020	29/09/2020	PERTSONALA	I.G.M. UDALTZAINAK AGENTE LEHENAREN LANAK BETE DITU
1510	2020	29/09/2020	PERTSONALA	O.I.L. UDALTZAINAK AGENTE LEHENAREN LANAK BETE DITU
1511	2020	29/09/2020	PERTSONALA	V.G.I. UDALTZAINAK AGENTE LEHENAREN LANAK EGIN DITU
1512	2020	29/09/2020	PERTSONALA	C.C.M. UDALTZAINAK AGENTE LEHENAREN LANAK BETE DITU
1513	2020	29/09/2020	PERTSONALA	Y.A.I. KONTUHARTZAILE LANAK EGITEAGATIK KATEGORIA DESBERDINTASUNAREN ORDAINKETA
1514	2020	30/09/2020	KONTUHARTZAILETZA	2020KZZG0033 ZATIKAPENA ONARTZEA
1515	2020	30/09/2020	KONTUHARTZAILETZA	2020KZZG0034 ZATIKAPENA ONARTZEA
1516	2020	30/09/2020	HIRIGINTZA	EUSKAL HERRIA PLAZA 12 BEHEKO GOZOKI DENDARI DIZIPLINA ESPEDIENTEA IREKITZEA - AURRETIAZKO KOMUNIKAZIOA EGIN GABEKO JARDUERA

ESKU855e7d39-fa0f-49a4-b984-7204c5c37ca6



TOLOSAKO
UDALA

ZKA	URTEA	EGUNA	SAILA/AZPISAILA	DESKRIBAPENA
1517	2020	30/09/2020	KONTUHARTZAILETZA	2020KZZG0035 ZATIKAPENA ONARTZEA
1518	2020	30/09/2020	KONTUHARTZAILETZA	2020KZZG0036 ZATIKAPENA ONARTZEA
1519	2020	30/09/2020	HIRIGINTZA	ERAIKINEKO INGURATZAILE TERMIKOA HOBETZEKO LANAK-ZULOAGA 1-4
1520	2020	30/09/2020	KONTUHARTZAILETZA	2020KZZG0026 - ZATIKAPENA ONARTZEA
1521	2020	30/09/2020	HIRIGINTZA	ITXAROPENA ETXEA ERAISTEKO UDAL BAIMENA- BERRAZTERTZEKO ERREKURTSOA
1522	2020	30/09/2020	KONTUHARTZAILETZA	2020KZZG0028 - ZATIKAPENA ONARTZEA
1523	2020	30/09/2020	KIROLAK	TOLOSA C.F.KO 2019KO DIRULAGUNTZA IZENDUNAREN LIKIDAZIOA.
1524	2020	30/09/2020	KIROLAK	TOLOSA C.FKO 2020KO DIRULAGUNTZA NOMINATIBOAREN AURRERAKINA EMATEA.
1525	2020	30/09/2020	KIROLAK	2020KO DIRULAGUNTZAK KIROL JARDUERA BEREZIAK. DEIALDIA IXTEA.
1526	2020	30/09/2020	KONTUHARTZAILETZA	2020KZZG0029 - ZATIKAPENA ONARTZEA
1527	2020	30/09/2020	DIRU-BILKETA	10888 PREMIAMENDU ESPEDIENTEAREN BIRJAPEN ERREKURTSOA
1528	2020	30/09/2020	DIRU-BILKETA	11437 PREMIAMENDU ESPEDIENTEAREN BIRJAPEN ERREKURTSOA
1529	2020	30/09/2020	DIRU-BILKETA	13842 PREMIAMENDU ESPEDIENTEAREN BIRJAPEN ERREKURTSOA
1530	2020	30/09/2020	DIRU-BILKETA	14567 PREMIAMENDU ESPEDIENTEAREN BIRJAPEN ERREKURTSOA
1531	2020	30/09/2020	DIRU-BILKETA	17297 PREMIAMENDU ESPEDIENTEAREN BIRJAPEN ERREKURTSOA
1532	2020	30/09/2020	DIRU-BILKETA	27201 PREMIAMENDU ESPEDIENTEAREN BIRJAPEN ERREKURTSOA
1533	2020	30/09/2020	IDAZKARITZA	2020ERRE0002 ESPEDIENTEAN ABOKATUA IZENDATZEA
1534	2020	30/09/2020	GIZARTE ZERBITZUAK	UDAL DIRULAGUNTZAK EMATEA
1535	2020	30/09/2020	KONTUHARTZAILETZA	2020KZZG0025 - ZATIKAPENA ONARTZEA
1536	2020	30/09/2020	KONTUHARTZAILETZA	2020KZZG0027 - ZATIKATZEA ONARTZEA

ESKU855e7d39-fa0f-49a4-b984-7204c5c37ca6



TOLOSAKO
UDALA

ZKA	URTEA	EGUNA	SAILA/AZPISAILA	DESKRIBAPENA
1537	2020	30/09/2020	KONTUHARTZAILETZA	2020KZZG0019 - ZATIKAPENA ONARTZEA
1538	2020	30/09/2020	KONTUHARTZAILETZA	2020KZZG0031 - ZATIKAPENA ONARTZEA
1539	2020	30/09/2020	KONTUHARTZAILETZA	2020KZZG0032 - ZATIKAPENA ONARTZEA
1540	2020	30/09/2020	KONTUHARTZAILETZA	2020KZZG0037 - ZATIKAPENA ONARTZEA
1541	2020	30/09/2020	KONTUHARTZAILETZA	2020KZZG0038 - ZATIKAPENA ONARTZEA

Denak jakinaren gainean geratu dira.

Eta besterik gabe, bilera amaitutzat jo da 11:45ean.

ALKATEA

IDAZKARIA

Plaza Zaharra, 6A - 20400 TOLOSA - Tel.: 943 65 44 66 - Faxa: 943 69 75 10 - Helbide elek.: udate@tolosa.eus
www.tolosa.eus



Egiaztapen Kode Segurua/Código Seguro de Verificación: **ESKU855e7d39-fa0f-49a4-b984-7204c5c37ca6**

Dokumentu elektronikoen paperezko kopiaren osotasuna eta sinadura egiaztatzeko, sar ezazu egiaztapen kode segurua egoitza elektronikoan:
<https://uzt.gipuzkoa.eus?De=07110>

Compruebe la integridad y firma de la copia en papel de este documento electrónico, introduciendo el código seguro de verificación en la sede electrónica: **<https://uzt.gipuzkoa.eus?De=07110>**

Sinaduren laburpena / Resumen de firmas

Titulua / Título:

2020IGBA0029-Akta: Behin-betikoa/Acta definitiva